
Contacto

Teléfono 926276200
Fax 926276086
Correo Electrónico economicos.cr.bs@jccm.es

Dirección Postal

Carlos López Bustos, 2
(13071) Ciudad Real España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/001127
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-07-2019
a las 13:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Delegación Provincial de la Consejería de Bienestar Social en Ciudad Real
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JqcmEslfw7MQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición bicicleta estática en Residencia de Mayores Gregorio
Marañon.-2700CR19SUM00031

Valor estimado del contrato 560 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 677,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 560 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SUMINISTROS PUNTO GERIATRICO
NIF B14809065

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 495 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 598,95 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 19/03/2019

Información Sobre las Ofertas

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JqcmEslfw7MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Dirección Provincial Bienestar Social en Ciudad Real

Dirección Postal

(13071) Ciudad Real España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 19/03/2019 a las 10:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Dirección Postal

C/ Carlos López Bustos, 2
(13071) Ciudad Real España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección Provincial de la Consejería de Bienestar Social en Ciudad Real

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/03/2019 a las 22:00
Observaciones: La presentación de ofertas es electrónica y debe realizarse en la Plataforma de Contratación del
Sector Público https://contrataciondelestado.es/. Para presentar electrónicamente su oferta siga las indicaciones
contenidas en el documento "Guía de Servicios de Licitación Electrónica para empresas" disponible en el apartado
"Información, guías de ayuda" de dicho Portal. Para obtener soporte técnico en el proceso de preparación o
presentación electrónica de su oferta escriba a elicitacion@jccm.es o a licitacionE@hacienda.gob.es

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Menor precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lSqpJs0PJRYSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000004285482 |  2019-812276 | vie, 26 jul 2019 13:26:21:289 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77574196617672623556446435247550042554 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lSqpJs0PJRYSugstABGr5A%3D%3D

